Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
 Об участии сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район
 Республики Башкортостан решил:

1. Принять участие в 2018 г. в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
2.  Депутатам сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  совместно с Администрацией сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан провести собрания жителей населенных пунктов сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район
 Республики Башкортостан по идентификации проблемы и  определению параметров проекта.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Газизов К.М.).
	Глава сельского поселения
Русско-Юрмашский сельсовет                                              М.Х.Муталлапова

с. Русский Юрмаш
3 ноября 2017 г.
№ 201